Cosmetic Oase

Preisliste

Anmeldung unter
Tel: 062 871 37 29
E-Mail: info@cosmeticoase.ch

Adresse
Dorfstrasse 10, 5025 Asp

Parkplédtze vor dem Haus

WWwWw.cosmeticoase.ch



Gesichtsbehandlungen

Einfache Gesichtsbehandlung ca.1h CHF 125.00

Gesichts- und Décolletéreinigung mit Peeling und Dampf, ausreinigen, Brauenkorrek-
tur, auf den Hauttyp abgestimmte Ampulle, Maske, Pflege, auf Wunsch leichtes Make-

up

Klassische Gesichtsbehandlung ca. lh45min  CHF 145.00

Gesichts- und Décolletéreinigung mit Peeling und Dampf, ausreinigen, Brauenkorrek-
tur, auf den Hauttyp abgestimmte Ampulle, entspannende Gesichts-, Nacken- und Dé¢-
colletémassage, Maske, Pflege, auf Wunsch leichtes Make-up

Gesichtsbehandlung fiir Jugendliche (bis 18 Jahre) ca. 45 min CHF 75.00

Gesichts- und Décolletéreinigung mit spezifischen Produkten und Dampf, ausreinigen,
Ampulle, Maske, abschliessende Pflege

Gesichtsbehandlung fiir den Mann ca. lh CHF 125.00

Gesichtsreinigung mit Peeling und Dampf, ausreinigen, Brauenkorrektur, auf den
Hauttyp abgestimmte Ampulle, entspannende Gesichtsmassage, Maske, Pflege

Wimpern / Augenbrauen, innerhalb der Behandlung

Augenbrauen farben CHF 30.00
Wimpern farben CHF 30.00
Wimpern / Augenbrauen farben CHF 40.00

Wimpern / Augenbrauen, ausserhalb der Behandlung

Augenbrauen zupfen mit oder ohne Wachs CHF 30.00
Augenbrauen farben inkl. zupfen CHF 40.00
Wimpern farben CHF 40.00
Wimpern / Augenbrauen farben inkl. zupfen CHF 50.00

EC, Twint oder Barzahlung. Die Preise sind giiltig ab 1. Januar 2025 Preisénderungen bleiben vorbehalten.



Manicure

Manicure ohne Farblack
Manicure mit Farblack oder French-Lack
Lackieren solo mit Farblack oder French-Lack

Pedicure (Kosmetische Fusspflege)

Pedicure ohne Farblack
Pedicure mit Farblack oder French-Lack

Haarentfernung mit Wachs

Halbe Beine (bis und mit Knie)
Ganze Beine

Achseln

Bikini-Zone

Halbe Beine, Bikini-Zone, Achseln
Ganze Beine, Bikini-Zone, Achseln
Riicken

Brust

Arme

Oberlippen

Oberlippen und Kinn

Ganzes Gesicht

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
ab CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

75.00
85.00
30.00

80.00
90.00

70.00
100.00
30.00
40.00
110.00
140.00
70.00
70.00
60.00
30.00
40.00
60.00

EC, Twint oder Barzahlung. Die Preise sind giiltig ab 1. Januar 2025 Preisénderungen bleiben vorbehalten.



Haarentfernung mit Sugaring

Die spezielle Wachsmethode kommt aus dem Orient und Kleopatra soll ihn schon be-
nutzt haben. Die Paste besteht aus Zucker, Zitrone und Wasser. Die Zuckerpaste klebt
nur an den Haaren und nicht auf der Haut. Die Methode ist somit schonender und auch
fiir sensible Hautpartien bestens geeignet.

Achseln CHF 40.00
Bikini-Zone abCHF 40.00
Oberlippen CHF 35.00
Oberlippen und Kinn CHF 45.00
Ganzes Gesicht CHF 70.00

Korperbehandlungen / Wellness

Riickenbehandlung ca.1h CHF 80.00

Sanfte Reinigung des Riickens, Peeling inkl. Dampf, Hautunreinheiten entfernen,
Maske, Abschlusspflege

Massagen

Riicken-, Nackenmassage ca. 30 min CHF 75.00
Riicken-, Nackenmassage ca. 45 min CHF 95.00
Ganzkorpermassage ca. lh CHF 110.00
Kopfmassage ca. 30 min CHF 60.00
Hot Stone Riicken-, Nackenmassage ca. 30 min CHF 85.00
Hot Stone Ganzkorpermassage ca. lh CHF 130.00
Make-up

Tages Make-up CHF 60.00
Abend Make-up CHF 70.00
Hochzeits Make-up / Probe-Make-up und Augenbrauen zupfen CHF 200.00

EC, Twint oder Barzahlung. Die Preise sind giiltig ab 1. Januar 2025 Preisénderungen bleiben vorbehalten.



