

# Preisliste

## **Anmeldung unter**

Tel: 062 871 37 29

E-Mail: info@cosmeticoase.ch

### Adresse

Dorfstrasse 10, 5025 Asp Parkplätze vor dem Haus

www.cosmeticoase.ch

## Gesichtsbehandlungen

#### **Einfache Gesichtsbehandlung**

ca. 1 h

CHF 125.00

Gesichts- und Décolletéreinigung mit Peeling und Dampf, ausreinigen, Brauenkorrektur, auf den Hauttyp abgestimmte Ampulle, Maske, Pflege, auf Wunsch leichtes Makeup

### Klassische Gesichtsbehandlung

ca. 1 h 45 min

CHF 145.00

Gesichts- und Décolletéreinigung mit Peeling und Dampf, ausreinigen, Brauenkorrektur, auf den Hauttyp abgestimmte Ampulle, entspannende Gesichts-, Nacken- und Décolletémassage, Maske, Pflege, auf Wunsch leichtes Make-up

## Gesichtsbehandlung für Jugendliche (bis 18 Jahre) ca. 45 min

CHF 75.00

Gesichts- und Décolletéreinigung mit spezifischen Produkten und Dampf, ausreinigen, Ampulle, Maske, abschliessende Pflege

## Gesichtsbehandlung für den Mann

ca. 1h

CHF 125.00

Gesichtsreinigung mit Peeling und Dampf, ausreinigen, Brauenkorrektur, auf den Hauttyp abgestimmte Ampulle, entspannende Gesichtsmassage, Maske, Pflege

Wimpern / Augenbrauen, innerhalb der Behandlung

Augenbrauen färben	CHF	30.00
Wimpern färben	CHF	30.00
Wimpern / Augenbrauen färben	CHF	40.00

Wimpern / Augenbrauen, ausserhalb der Behandlung

1 0		
Augenbrauen zupfen mit oder ohne Wachs	CHF	30.00
Augenbrauen färben inkl. zupfen	CHF	40.00
Wimpern färben	CHF	40.00
Wimpern / Augenbrauen färben inkl. zupfen	CHF	50.00

## Manicure

Manicure ohne Farblack	CHF	75.00
Manicure mit Farblack oder French-Lack	CHF	85.00
Lackieren solo mit Farblack oder French-Lack	CHF	30.00

# Pedicure (Kosmetische Fusspflege)

Pedicure ohne Farblack	CHF	80.00
Pedicure mit Farblack oder French-Lack	CHF	90.00

# Haarentfernung mit Wachs

Halbe Beine (bis und mit Knie)	CHF 70.00
Ganze Beine	CHF 100.00
Achseln	CHF 30.00
Bikini-Zone	ab CHF 40.00
Halbe Beine, Bikini-Zone, Achseln	CHF 110.00
Ganze Beine, Bikini-Zone, Achseln	CHF 140.00
Rücken	CHF 70.00
Brust	CHF 70.00
Arme	CHF 60.00
Oberlippen	CHF 30.00
Oberlippen und Kinn	CHF 40.00
Ganzes Gesicht	CHF 60.00

## Haarentfernung mit Sugaring

Die spezielle Wachsmethode kommt aus dem Orient und Kleopatra soll ihn schon benutzt haben. Die Paste besteht aus Zucker, Zitrone und Wasser. Die Zuckerpaste klebt nur an den Haaren und nicht auf der Haut. Die Methode ist somit schonender und auch für sensible Hautpartien bestens geeignet.

Achseln	CHF	40.00
Bikini-Zone	ab CHF	40.00
Oberlippen	CHF	35.00
Oberlippen und Kinn	CHF	45.00
Ganzes Gesicht	CHF	70.00

## Körperbehandlungen / Wellness

Rückenbehandlung	ca. 1 h	CHF 80.00
------------------	---------	-----------

Sanfte Reinigung des Rückens, Peeling inkl. Dampf, Hautunreinheiten entfernen, Maske, Abschlusspflege

#### Massagen

Rücken-, Nackenmassage	ca. 30 min	CHF 75.00
Rücken-, Nackenmassage	ca. 45 min	CHF 95.00
Ganzkörpermassage	ca. 1h	CHF 110.00
Kopfmassage	ca. 30 min	CHF 60.00
Hot Stone Rücken-, Nackenmassage	ca. 30 min	CHF 85.00
Hot Stone Ganzkörpermassage	ca. 1h	CHF 130.00

#### Make-up

Tages Make-up	CHF	60.00
Abend Make-up	CHF	70.00
Hochzeits Make-up / Probe-Make-up und Augenbrauen zupfen	CHF	200.00